
jofí /o^fé //‘i’Zi - -ř ox?

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při poskytování služeb
Smluvní strany:

EFUKA, a. s.
se 8(dlan Na Pňkopé 9-11.110 00 Praha 1 
IČ: 25098900 
DIČ; 0225096900
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu 8, vk)žka 4489 
jednající: Mgr. Jana Jež, pfedsecfl<yně představenstva a Ing. Jan Koloušek, člen představenstva 
(dále jen „Erika")

Město Uherské Hradiěté
se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiěté. PSČ 686 70 
IČ: 00291471 
DIČ CZ00291471
zastoupené: Kvétoslavem Tichavským, starostou 
(dále jen .Partner^)

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při po^rytování služeb ze dne 7.5.2010 v tomto znění:

1. Smluvní strany tímto shodně konstatuji, že dne 7.5.2010 uzavřely smlouvu o spolupráci při 
poskytování služeb (dále společně jen .Smlouva*).

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

A) ČI. 4 odst. 4.2. se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

4.2. Partner se zavazuje, že za služby poskytované ERIKOU podle této smlouvy, za poskytnutí, provoz 
a údržbu systému pro prodej VPL včetně výběru peněz od parkujících prostřednictvím mobilních 
operátorů uhradí ERICE úplatu ve výši 22% včetně DPH z celkové (koneí^é) ceny VPL. V takto 
vypočtené částce je zahrnuta odměna za poskytnutí platebních služeb - paušální měsíční částka ve výši 
50,-Kč, která je osvobozena od DPH. Smluvní strany sjednávají, že bude-li vypočtená částka Odměny 
nižší r«ž 50,-Kč snižuje se odměna za poskytnutí platebních služeb na vypcřčtenou částku Odrr^ny. 
Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že bude-li vypočtená částka Odm^y rovna 0, bude 
i odměna za poskytnutí platebních služeb rovna 0. Zbývajíd část odměny je za cstatní služby Eriky 
poskytované na základě této smlouvy a v této zbývající části odměny je obsažena dač z přidané hodnoty 
vypočtená sazbou stanovenou platným zákonem o dani z přidané hodnoty. Dojde-li ke změně sazby 
DPH, mění se částka DPH bez dalších úkonů stran dnem, kdy je Dodavatel povinen DPH uplatnit v 
zákonem stanovené výši.*

B) V ČI. 4. se za stávsyld odst. 4.4. doplňuje odst. 4.5 v násiedujídm znění:

“4.5. Za účelem testování produkční konektivity se Partner zavazuje umožnit Erice a Mobilním £^)erátorům 
provádět testovad platby, a to z testovadch účastnických čísel (MSISDN) specifikovaných níže. Smluvní 
strany se dohodly, že provoz uskutečněný z takto stanovených účastnický čísel nebude zahrnut do 
vzájemného finančního vypořádání smluvních stran. Vpňpadě, že dojde ke změně v Seznamu 
testovacích MSISDN (k němuž je jednostranně oprávněna Erflra), zašle Erika nový seznam Partnerovi a 
tento nový seznam bude údnný 30. den od doručení Partnerovi.



Seznam testovacích účastnických čísel (MSISDN):
MSISDN
+420775000013
+420775000018
+420777351356
+420775011803
+420775002988
+420777612469
+420602310769
+420739410488
+42(»02660307
+420602860704
+420725032036
+420602478857
+420777746933
+420608020720
+420775720752
+420602436040
+420775852501
+420602363084
+420777310768
+42(»03572134
+420607859241
4420790236822

C) V příloze č. 1 se doplčuje nová parkovací zóna:

"Parkovací zóna ODSTAVNÉ PARKOVIŠTĚ"
Cena VPL: 20 Kč
Doba parkování: do konce provozní doby odstavného parkoviště v den objednání. V případě objednání 
parkovného mimo provozní dobu je doba platnosti VPL po celou následující provozní dobu, kdy je 
poplatek za stání na odstavném parkovišti uplatněn.

D) V příloze č. 1 se doplňuje nový tvar objednací SMS:

V případě, že zákazník nespecifikuje požadovarKMi dobu parkování v minutách, je implicitně odeslán VPL 
v hodnotě 20Kč s příslušnou dobou parkování dle zadané zóny.

Příklad:
objednávka VPL: UH m»»ra 01 mezera OAOOOOO 
Parametry VPL: Cena 20Kč, Zóna 1, Doba: 48 minut

1.

2.

IL
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.
Erika tímto prohlašuj, že je zapsána v registru poskytovatelů platebních služeb malého rozsahu, 
který je veden Českou národní bankou se sídlem v Praze (dále jen .ČNB"), a že ČNB je orgánem 
dohledu nad činností Erfl<y v oblasti poskytování platebních služeb. Erika dále prohlašuje, že 
k případnému mimosoudnímu řešení sporů mezi Erikou jako poskytovatelem platebních služeb a 
uživatelem platebních služeb poskytovaných Erikou je příslušný finanční arbitr ve smyslu zákona č.



229/2002 Sb.. o finančním arbitrovi v platném znění, a že v souvislosti s poskytováním platebních 
služeb společností Erika může uživatel platebních služeb podat stížnost orgánu dohledu.
Tento dxlatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný prvním dnem měsíce 
nástedujíclho po měsfd, v němž nabyl tento dodatek platnosti. Smluvní strany pro vyloučení 
pochybností konstatují, iň poprvé bude odměna za poskytnutí platebních služeb účtována za rr^lc, 
v němž tento dodatd< nabude účinnosti.
Partner prohlašuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Uherské 
Hradiště č. 849/57/RM/2012 dne 23.10.2012.

V Praze dne 26.řfjna 2012 V Uherském Hradišti dne 30. října 2012

/ /UAt. Jan^ež 
předaMiwně představenstva 

z^ERI^.a.s.

Kvjjtósfav Tichav8l9l*^ 

starMta 
za Město Uherské

.i^Jan Koloušek 
den představenstva 

za ERIKA, a.s.


